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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

TTC 200W
Code du produit

Courant de sortie CC a facteur de charge 40 %
Courant de sortie CC a facteur de charge 100 %
Longueur / Référence de commande 4 m
Longueur / Référence de commande 8 m
Longueur / Référence de commande 16 m
Electrodes

Connexion, gaz/courant

Connexion, eau

TTC 200W / Caractéristiques
techniques

TTC 200W 4 m; 8 m; 16 m 627020504 ; 627020508 ; 627020516

300 A

200 A
62702504
627020508
627020516
1,0a2,4 mm
R1/4

Connecteurs rapides
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